
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 
i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) , art. 60 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) , oraz 
§ 7 uchwały Nr L/269/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok,  Wójt 
Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/269/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 9.476,53 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
51.507.053,19 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 8.396.516,49 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 59.903.569,68 
zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
9.476,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po zmianach 
wynoszą 5.342.529,23 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 9.476,53 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
53.818.022,48 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 17.758.410,65 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
71.576.433,13 zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
9.476,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po zmianach 
wynoszą 5.342.529,23 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC47074-4B87-4E54-8FA5-C3BE2C61DB7B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC47074-4B87-4E54-8FA5-C3BE2C61DB7B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 31 lipca 2023 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 293 301,27 -483,47 2 292 817,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

147 738,27 -483,47 147 254,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

147 738,27 -483,47 147 254,80

855 Rodzina 4 133 513,00 9 960,00 4 143 473,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 100 471,00 7 210,00 4 107 681,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

96 820,00 7 210,00 104 030,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 100,00 2 750,00 27 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 100,00 2 750,00 27 850,00

Razem: 59 894 093,15 9 476,53 59 903 569,68

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC47074-4B87-4E54-8FA5-C3BE2C61DB7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2023 Wółjta Gminy Siedlec z dnia 31 lipca 2023 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 933 454,58 0,00 7 933 454,58

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 191 800,00 0,00 191 800,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 900,00 -2 000,00 118 900,00

801 Oświata i wychowanie 34 637 086,16 -483,47 34 636 602,69

80101 Szkoły podstawowe 22 515 120,94 0,00 22 515 120,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 315,00 1 485,00 180 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 366,00 -1 485,00 156 881,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

147 738,27 -483,47 147 254,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 462,74 -483,47 979,27

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 116 370,00 0,00 116 370,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

79 600,00 0,00 79 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 -1 485,00 16 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 600,00 1 485,00 57 085,00

855 Rodzina 4 471 913,00 9 960,00 4 481 873,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 273 029,00 7 210,00 4 280 239,00

3110 Świadczenia społeczne 3 739 172,00 7 000,00 3 746 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 347,00 180,00 224 527,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 274,10 30,00 218 304,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 100,00 2 750,00 27 850,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 100,00 2 750,00 27 850,00

926 Kultura fizyczna 417 058,68 0,00 417 058,68

92601 Obiekty sportowe 235 348,68 -1 200,00 234 148,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 434,31 -1 200,00 52 234,31

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 181 710,00 1 200,00 182 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC47074-4B87-4E54-8FA5-C3BE2C61DB7B. Podpisany Strona 1



Razem: 71 566 956,60 9 476,53 71 576 433,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC47074-4B87-4E54-8FA5-C3BE2C61DB7B. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2023 Wójta Gminy Siedelc z dnia 31 lipca 2023 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2023 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 147 738,27 -483,47 147 254,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

147 738,27 -483,47 147 254,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

147 738,27 -483,47 147 254,80

855 Rodzina 4 055 890,00 9 960,00 4 065 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 029 471,00 7 210,00 4 036 681,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

96 820,00 7 210,00 104 030,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 100,00 2 750,00 27 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 100,00 2 750,00 27 850,00

Razem: 5 333 052,70 9 476,53 5 342 529,23

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC47074-4B87-4E54-8FA5-C3BE2C61DB7B. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 147 738,27 -483,47 147 254,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

147 738,27 -483,47 147 254,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 462,74 -483,47 979,27

855 Rodzina 4 055 890,00 9 960,00 4 065 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 029 471,00 7 210,00 4 036 681,00

3110 Świadczenia społeczne 3 739 172,00 7 000,00 3 746 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 582,00 180,00 44 762,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 274,10 30,00 218 304,10

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 100,00 2 750,00 27 850,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 100,00 2 750,00 27 850,00

Razem: 5 333 052,70 9 476,53 5 342 529,23

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC47074-4B87-4E54-8FA5-C3BE2C61DB7B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 51/2023 
Data dokumentu 2023-07-31 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

7BC47074-4B87-4E54-8FA5-C3BE2C61DB7B 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-98840785 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-07-31 13:58:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC47074-4B87-4E54-8FA5-C3BE2C61DB7B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a


		2023-07-31T11:58:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




